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imi behet mbi bazen e dokumentave te paraqitura nga sipermarresi te cilat jane:

: I’r@e ti dhe preventivi mbi projektin
2. Kontrata ¢ sipermarrjes se ndertimit
3. Situacioni perfundimtar mbi punimet
4. Proces-verbale per punimet shtese.
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Libreza e masave
Progeg-verbalet mbi punimet e maskuara etj.
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Te dhena per zbatimin e kontrates dhe ¢gmimeve te percaktuara ne kontrate. Viera fillestare e
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Vlera e shpenzimeve te realizuara ne fakt sipas situacioneve te likujduara 29.9%1. 687 .
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Firma zbatuese mban pergjegjesi ligjore dhe per te meta te konstatuara eshte e detyruar te kryeje

riparimet ¢ ket r}ejunimeve sipas afateve te meposhtme :
Vr__dikekted e yr i}} b0 wad Zhatio: i x’;i)awfmmﬁi e /},M;%{?
A Lo E‘?&%&’ ‘iizﬁﬁ”é kondrudds,

£ ga LONCISE "o W, 7

Ky akt kolaudimi hartohet ne 4 ( kater ) kopje nga te cilat dy I mban investitori ,nje kopje firma
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